
SHANTI KOENEN-SONNEVELD - CURRICULUM VITAE

Shanti Koenen-
Sonneveld
23-11-1970

info@shantikoenen.nl
www.shantikoenen.nl

Rodenbergsedreef 68
3972 DP Driebergen 06-
29378549

Profiel

Ik werk als trainingsacteur, trainer, opleider en coach. Ik gebruik hierbij mijn theaterachtergrond om mensen spelenderwijs in beweging te krijgen.

Mijn specialisaties zijn trainingen over didactische vaardigheden, coachingsvaardigheden, persoonlijke uitstraling en interactie, communicatietrainingen en trainingen persoonlijk leiderschap.

Mijn motto is : wees jezelf, doe eens anders.

Ik ga hierbij voor veiligheid, kwaliteit en resultaat. Ik werk in het Nederlands en in het Engels.

In mijn vrije tijd reis en wandel ik graag. Daarnaast doe ik aan (improvisatie) theater.

Werkervaring

2007 – nu : Zelfstandig Trainer, Opleider, Trainingsacteur en Coach

2006 -2007 : Wereldreis van 1 jaar.

1999 -2006 : Trainingsacteur bij de Boertiengroep, Hilversum

1998 -1999 : Publiciteitsmedewerker Van Baasbank en Vos, Amsterdam

Ik werk voor veel verschillende branches en doelgroepen. Het afgelopen jaar waren mijn klanten onder andere:

- **Opleidingsvaardigheden**
SOON (Samenwerkende Opleidingen tot Specialist Ouderengeneeskunde Nederland), KNGF Geleidehonden, Sportfondsen.
 - **Bureaus voor Training, Acteren en Coaching:**
Boertien Vergouwen Overduin, Elroycom, GITP, Nonons, Spijkman Training en Advies, Actinc, Radar Vertige.
 - **Banken/verzekeraars/financiële dienstverlening:**
De Volksbank, ING Bank, De Nederlandse Bank, Achmea
 - **Gemeentes en semi-overheid:**
Dienst Justitiële inrichtingen, TNO
 - **Onderwijs en Zorg:**
TU Eindhoven, TU Delft, NIOZ (Koninklijk Nederlands Instituut voor Onderzoek der Zee). GGZ Centraal, Radboud UMC
-

Opleidingen:

Opleiding tot Provocatief Coach, Vendl Opleiden en Ontwikkelen (2108)
Deep Democracy level 1, Academie voor Organisatiecultuur (2017)
Opleiding Coach (Post-Hbo), Boertien Vergouwen Overduin (2012)
Opleiding tot Trainer (Post-Hbo), BGL & Partners (2009)
Opleiding tot Docent Theater, Hogeschool voor de Kunsten in Utrecht (1998)
Film-, en Televisiewetenschap, Universiteit van Amsterdam (1995)
Theaterwetenschap, Universiteit van Amsterdam (1991)Cursussen

Cursussen

Specialisatie voor trainers, Leary Academy, Vught (2015)
Master training Interpersoonlijke Dynamiek, Leary Academy, Vught (2010)
Acteren vanuit de Disc Methodiek, Synques Aalsmeer (2008)
Playback Theatre, Wellington School of Drama, New Zealand (2007)
Leergang Bridging Cultures, Boertiengroep Naarden (2005)

Talen

Nederlands, Engels, Duits, Frans

Licentie

Interpersonal Checklist (ICL-R), Leary Academy, Vught (2016)
